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VARAPUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

 
Kari Kinnunen valtakunnan ääniharava 
 
Jännittävä vaalikamppailu on käyty. Läm-
pimät onnittelut kaikille kolmelle vantaalai-
selle valtuutetulle!  Vantaalaisista ehdok-
kaista tulivat valituiksi samat henkilöt kuin 
edellisellä kaudella, Kari Kinnunen, Anneli 
Karhunen ja Miia Puistolahti, joten vankkaa 
kokemusta ja näkemystä valtuustotyöskente-
lystä on kaikilla. Itä-Uudenmaan vaalipiirin 
ensimmäiseen varapaikkaan ylsi hienosti 
puheenjohtajamme Erkki Tulkki.  

Kari Kinnusen henkilökohtainen äänisaalis oli huikeat 503 ään-
tä. OAJ:n yleissivistävän puolen ehdokkaista 10 henkilöä ylitti 300 äänen 
rajan. (yli 500 ääntä yksi valtuutettu, yli 400 ääntä yksi valtuutettua, yli 
300 ääntä kahdeksan valtuutettua). 

Suurkiitos myös kaikille äänestäjille ja erityiskiitokset yhdistyk-
semme tarmokkaille yhteysopettajille, jotka hoitivat todella upeasti käy-
tännön järjestelyt!  

Olen myös erityisen ylpeä vaalitoimikuntamme työpanoksesta!  
Kiitos kaikille hyvästä yhteistyöstä ja aktiivisuudesta kaikkien vantaalais-
ten ehdokkaitten hyväksi! 
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VOAY:n uusi varapuheenjohtaja 
 
Arkisen aherrukseni teen Kuusikon alakoulussa luokanopettajana. Sen li-
säksi toimin monenlaisissa luottamustehtävissä. Olen VOAY:n hallituksen 
ja edunvalvontatoimikunnan jäsen. Vara-luottamusmiehenä toimin toista 
kautta. Olen myös OAJ:n Itä-Uudenmaan piirihalli-
tuksen jäsen ja koulutussihteeri. Jatkuvat haasteet teh-
tävissäni pitävät mielen pirteänä. 

Kuulun myös Helsinki- Espoo-Vantaa 
(HEV) erityisopetuksen edunvalvonnan yhteistyöry
mään. Viime palaverissa käsittelimme mm. psyykki-
sistä ongelmista kärsivien oppilaiden tilannetta sekä 
erityisopettajien muuttunutta työnkuvaa ja palkkausta.  

h-

 
Energiaa keväästä teille kaikille! 
Pirjo Haikka 
 

  
PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 
Ajankohtaista ja ikuista  
 
Päätöksenteossa valmista tulee monen mielestä – minut ml. – liian hitaasti, 
mutta meneillään on kaikenlaista, nyt ja toistuvasti: 
 
TVA – milloin se tulee? 
 
Kuten kaikki jo tietävät, OAJ ja KT eivät päässeet sopimukseen valtakun-
nallisista opetustoimen tva-ohjeista. MUTTA ei tva mihinkään kadonnut. 
Se on jo OVTES 2005 – 2007 –sopimuksessa niin, että opettajienkin pal-
kat ovat ´tehtäväkohtaisia´. Sopimuksessa on myös yleisohjeet perusteista 
(KVTES-viitteinä).  
Nyt pitäisi paikallisesti neuvotella ja sopia opetustoimen sovelluksista. To-
sin työnantajan taholta jo vihjattiin, että ei ole aikaa, rahaa eikä halua neu-
votteluun. Mutta OAJ:n neuvottelijat ottivat pasi-päivillä maaliskuussa ai-
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van toisen kannan: sopikaa ja hankkikaa osanne työnantajan ylimääräisistä 
korotuksista! Niitähän Vantaalla on totuttu saamaan… 
Joka tapauksessa aikalisä käytettäköön järkevästi. 
 
Määräaikaiset esiin 
 
Syntyy epäuskoinen hiljaisuus, kun mainitsee Vantaan opetustoimen mää-
räaikaisten opettajien luvun: pelkästään perusopetuksessa 632. Tämä sisäl-
tää myös ne ”hankalat tapaukset”, joissa opettajana toimivalla on koke-
musta mutta ei kelpoisuutta.  
Työnantajalle on jätetty luettelo räikeimmistä / selvimmistä tapauksista, 
joihin tuskin löytyy lakisääteisiä määräaikaisuuden perusteita. Vai mitä 
arvelette opettajasta, joka on tehtäväänsä kelpoisena hoitanut sitä yli 20 
vuotta, aina lukuvuodeksi kerrallaan palkattuna?  
Neuvottelujen aloitus on edessä, toivottavasti yhteisnäkemys löytyy, ettei 
tarvitse ruveta oikeusprosesseihin.  
 
Apulais- ja vararehtorit vastasivat 
 
Aloitettaessa (taas) neuvotteluja apulais- ja vararehtoreista, ilmeni, ettei 
työnantajallakaan ollut selvää käsitystä tilanteesta – palkasta, toimenku-
vasta, työn määrästä. Niinpä sovittiin, että ammattiyhdistys tekee pienen 
kyselyn. Sen tulosten pohjalta jatketaan neuvotteluja. Vastauksia on kerty-
nyt melkoinen pinkka, joten aineistoa neuvotteluihin riittää.  
Yhteenvetoa ei vielä ole, mutta silmäilynkin perusteella "monipuoliselta" 
näyttää. Useissa toistuu sama kommentti: työn ja korvauksen määrä eivät 
ole oikeassa suhteessa.  
– Tuloksiin palataan myöhemmin. 
 
Erityistä erityisille? 
 
On jo kyselty, miten pitkällä on neuvottelu eri-
tyisopettajien työajasta ja palkkauksesta. Joku 
huolestunut oli kuullut, että tekeillä on kokonais-
työaika. 
Toistaiseksi ei ole neuvoteltu; esitys neuvottelu-
jen aloittamiseksi on juuri jätetty. Kokonaistyö-
aikaan Vantaalla tuskin on varaa, ellei ihmeitä 
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tapahdu.  
Neuvottelujen myötä otetaan luultavasti yhteyttä alan asiantuntijoihin (eri-
tyisopettajiin) ja verrataan tilannetta naapurikaupunkeihin. 
       
Aikuisopiston mamu-opettajat omaan sopimukseen? 
 
Parin vuoden ajan on selvitetty aikuisopistossa maahanmuuttajia opettavi-
en poikkeavaa tilannetta: Jos pidetään työvoimakoulutusta, tarvitaan 
enemmän opetustunteja viikossa kuin opetusvelvollisuuteen mahtuu. Opet-
tajat ovat itse halukkaita huolehtimaan ryhmistään koko-naisvaltaisemmin. 
Niinpä yritetään löytää vaihtoehto, joka mahdollistaa opetuksen ja muun 
työn yhteensovittamisen. Tähänkin tarvitaan keskusjärjestöjen vahvistus 
kuten aina, jos sopimuksen mukaisia työaikoja aletaan muuttaa. 
 
Aluerehtorit rehtoreiden esimiehiksi 
 
Keskusjärjestöjen loppusilaus vielä puuttuu uusien alue (ent. yhdys) rehto-
reiden ajankäytöstä eli opv-huojennuksesta.  
Kun tva:n piti toteutua kevään aikana, tarkoitus oli myös tulevat aluerehto-
rit prosessoida sen kautta. Mutta tilanne on nyt avoin.  
Joka tapauksessa eri alueiden rehtorit ilmaisevat kiinnostuksensa tehtä-
vään, ja osallistujien joukosta valitaan uudet aluerehtorit. Näille siirtyy 
tehtäviä, joita nykyisin hoidetaan SIVIstä. Uutuutena on se, että heistä tu-
lee alueen muiden rehtorien esimiehiä. Näin tulee yksi porras lisää koulun 
ja SIVIn väliin.  
 
OVTES tasaa - KVTES:n puolella jaetaan rahaa neuvotellen  
 
Vastavetonaan tva-neuvottelujen kariu-
tumiseen KT:n edustajat ovat painok-
kaasti huomauttaneet, että OVTES-
puolella paikalliseen sopimiseen ei ole 
rahaa 1.8.06, vaikka sellainen tarkoitus 
alun perin oli. Potti jaetaan tasan kaikil-
le; 0,7 % on yleiskorotus (1.8.06 alka-
en).  
Sen sijaan KVTES:n puolella käydään 
neuvottelut järjestelyvaraerästä. Viime 
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kierroksella päivähoito jätettiin ilman korotuksia. Silloin luvattiin, että tänä 
vuonna satsataan päivähoidon työntekijöihin. 
Lunastaako työnantaja mm. lastentarhanopettajia koskevat lupauksensa, 
nähdään kevään mittaan. 
 
Musiikkiopisto pääsi / joutui julkisuuteen 
 
Pääministerin tekstiviestit menivät hänen tahtomattaan julkisuuteen. Mu-
siikkiopistossa on toiminut selvityshenkilö, jonka työn hedelmät ovat kie-
rineet julkisuuteen hieman aiemmin kuin lienee aiottu. Tuloksista voisi sa-
noa paljonkin, mutta yhden perusongelman tiivisti eräs opettajista: Olem-
me siis vuodesta toiseen eläneet yli varojemme! 
Edunvalvonnan kannalta on tärkeää huolehtia ay:n jäsenten työpaikoista. 

Kokonaisuutena on työnantajan – Van-
taan kaupungin – otettava kantaa siihen, 
mitä todella halutaan ja miten paljon siitä 
kaupunki on valmis vuosittain maksa-
maan.  
Ongelmia voi tuottaa sekin, että nyt pe-
rusopetuksen rahoista kustannetaan mu-
siikkiopiston tilat Kartanonkoskella, kun 
musiikkiopistossa ei ollut varauduttu si-
säiseen vuokraan (24 000 e / v). 
 

Työsuojelussa vaalit – OAJ-laiset aktiivisiksi! 
 
Pitkällisen veivaamisen jälkeen päästiin HEKEn kanssa sopimukseen siitä, 
että uusien työsuojelu-valtuutettujen toimikausi alkaa 1.8.2006. OAJ-laisia 
työsuojeluvaltuutettuja on nykyisin kolme, kaksi opetustoimessa ja yksi 
sosiaali- ja terveystoimessa. Kaikki ovat valmiit jatkamaan työtään. Eh-
dokkaaksi ilmoittautuminen päättyi 24.3.06, ja tilanne on seuraava: 
- Opetustoimen I alueelle ei varsinaiseksi tsv:ksi tullut vastaehdokasta Kari 
Kinnuselle, vaan Kari jatkanee seuraavankin kauden. I varavaltuutettuna 
jatkanee samoin Miia Puistolahti. II varaksi on nyt ehdolla Ulla Vanttaja 
(SIVIn juristi, jukolainen). 
- Sen sijaan opetustoimen II alueelle sai Marja-Leena Jämsén vastaehdok-
kaan. Varavaltuutetuista ei liene vaaleja tiedossa; Aija Viitaniemi on eh-
dolla I ja Leena Teittinen II varaksi. 
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- Sosiaali- ja terveystoimen II alueelle on ehdolla jatkamaan lastentarhan-
opettajien Matti Nurmi. Hänen varakseen on ehdolla uutena lto Johanna 
Luhanka. Heillä on vastaehdokas. 
Vaikka kyse ei ole järjestövaalista, on tärkeää, että työsuojelutehtäviä hoi-
tavat aktiiviset ja myös luottamusmiestoimintaa tuntevat ihmiset; yhteis-
työtä tehdään päivittäin. Tässä ovat sekä Marja-Leena Jämsén että Matti 
Nurmi osoittaneet taitonsa.  
 
Sitten ilmoitusasia kaikille lyhytaikaisille sijaisille: Jos et saa nimelläsi ää-
nestyskuorta työpaikalle, voit äänestää 20.4.06 klo 8 – 17 Tikkuraitilla (11 
A, 4. krs). Tämä edellyttää, että sinulla on palvelussuhde Vantaan kaupun-
kiin vähintään 27.3. – 25.4.06 välisenä aikana.  
 
Suomen äänikuningas Vantaalla 
 
OAJ:n valtuustovaalit tuottivat iloa ja 
pettymystä – mm. laskevan äänestys%:n 
osalta. Vantaan opettajien asiaa ajavat 
edelleen Anneli Karhunen, Miia Puisto-
lahti ja koko maassa eniten ääniä saanut, 
ainoana 500:n rajan rikkonut Kari Kinnunen. Onnea ja yhteistyötä! 
Varavaltuutetuiksi tulivat Erkki Tulkki ja Kari Kastu; vaikuttamisen paik-
koja voi löytyä siinäkin. Sen sijaan harmittavasti jäivät muut vantaalaiset 
opettajat vaille omaa edustajaa, niin ammatilliset kuin lastentarhanopetta-
jatkin. Ei olisi paljon lisää tarvittu! 
 
Lumi sulaa (?), kasa kasvaa 
 
Välillä tunnen piston tunnossani, kun joku on ottanut yhteyttä enkä ole 
saanut asiaa eteenpäin. Syynä ei ole unohdus vaan joko tulipalokiireiden 
aiheuttama jonoon jäänti tai se, että selvittely osoittautuu eri syistä mut-
kikkaaksi.  
Jos ihmettelet, missä asiasi viipyy, kysäise välillä. Suoraan OAJ:n toimis-
toon soittamalla se ei yleensä hoidu – sieltä se palautuu paikalliseksi.  
Mutta muistakaa, että jos tarvitaan neuvottelua ja sopimista esim. työajas-
ta, vain ammattiyhdistys neuvottelee – ei yksityinen työntekijä. Vaikka 
kuinka haluaisi kiireellä päästä uuteen tehtävään, kannattaa ottaa yhteyttä 
luottamusmieheen: mm. loma-ajat voivat tuottaa ikävän yllätyksen, jos 
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suin päin vaihtaa vaikkapa toisen sopimuksen piiriin, ellei niistä ole osan-
nut neuvotella. Ay ja sen luottamusmiehet ovat jäseniään varten. 
Toinen muistutus: jos sairastut loman / koulutyön keskeytyksen aikana, ole 
tarkkana lääkärintodistuksen kanssa. Palkka voi mennä, jos väliin jää "sel-
vittämätöntä" aikaa, vaikka luulet olevasi lomalla ja vailla selitysvelvolli-
suutta työnantajalle.  
 
Muuttolintuja flunssan uhallakin odotellen, 
Marjatta Vasara  
plm. (p. 040 - 707 9447; 
marjatta.vasara@vantaa.fi) 
 
 
 
 LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 
Voimassa olevan sopimuksen mukaisesti viikon mittaisen leirikoulun 
suunnittelusta tulee maksaa kymmenen tunnin korvaus opettajalle. Opetta-
jan vastuulla on hakea kaikki leirikouluun liittyvät korvaukset. 

Joissakin lukioissa ylioppilaskirjoituksiin liittyvät valvontamää-
rät ovat lisääntyneet huikeasti. On tullut pidennettyjä kirjoitusaikoja joille-
kin opiskelijoille, osa opiskelijoista vaatii erillisen tilan kirjoittamista var-
ten, kirjoitusten hajauttaminen on tuonut lisää kirjoittajia. Mitään selkeää 
yhtenäistä käytäntöä ei Vantaalla ole vaan valvontamäärät ovat perinteises-
ti olleet sidoksissa opettajan kolmannen vuosikurssin opetusmääriin. Ot-
tanette yhteyksiä lisää, jos asiaan ei koulukohtaisesti ole saatu tyydyttäviä 
ratkaisuja. 

Koulutyön kesäkeskeytyksen aikana ei nykyisten sopimusten 
mukaan opettajia voida määrätä kesätyöhön. Eri asia on, jos lisätyöpykälää 
soveltaen opettajan kanssa sovitaan joistakin tehtävistä kesäaikana. 

Opetuslautakunnan ja ammattiyhdistyksen tapaamisessa 14.3 
esiteltiin VOAYn toimintaa, sivistystoimen työturvallisuuskampanjaa ja 
kaupungin taloutta. Lautakunnan jäseniä ja viraston edustajia pyydettiin 
kiteyttämään, mikä heidän mielestään on tärkeintä tällä hetkellä opetus-
työssä. Esille nousivat oppimaan oppimisen valmiuksien antaminen, erilai-
set tukitoimet erilaisille oppijoille, oppilashuoltoryhmän tärkeys. Tiedolla 
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sinänsä ei nähty tänä päivänä olevan yhtä oleellista merkitystä kuin aiem-
pina aikoina.  

Toisella asteella korostui ylioppilaskirjoitusten merkitys edel-
leen merkittävänä tekijänä jatko-opintoja ajatellen. Puhuttiin integroidusta 
kokonaispersoonasta, jolla on tietoja, taitoja ja valmiuksia myös työelämää 
varten. 

Tulosten tulisi olla parempia kuin muissa maissa eli lahjakkaille 
oppijoille tulee antaa mahdollisuus kehittyä edelleen ja toisaalta pitää aut-
taa heikompia, jotta syrjäytymistä ei tapahtuisi. Ammatillisella koulutuk-
sella on tärkeä tehtävä, jokaisen suomalaisen työpanosta tullaan tarvitse-
maan. 

Haluan kiittää kaikkia niitä opettajia, jotka tukivat ehdokkuutta-
ni OAJn valtuustovaaleissa. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
839 35647, 0400-703204 
kari.kastu@vantaa.fi 
  

 
OAJ:N VALTUUTETUT TIEDOTTAVAT  

 
 
Haluamme lämpimästi kiittää kaikkia OAJ:n valtuustovaaliin osallistunei-
ta. Olemme saaneet luottamusta kaikilta opettajaryhmiltä ja tulemme työs-
kentelemään tavoitteellisessa yhteistyössä meidän kaikkien  
opettajien työhyvinvoinnin ja ansiokehityksen puolesta.  
Tiedotamme teille jatkossa yhdessä ja erikseen  
järjestömme päätöksentekoon liittyvistä asioista.  
Ollaan yhteydessä puolin ja toisin. 
 
Kari Kinnunen 
Miia Puistolahti 
Anneli Karhunen 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
 
MATKAT: 
Viiden päivän bussimatka 6.-10.6. 
VIIPURI - KÄKISALMI - SORTAVALA – PETROSKOI - KONTU-
POHJA - KARHUMÄKI - KEMI - SOLOVETSK – KOSTAMUS 
Matkalla on mahdollisuus vierailla Valamon ja Solovetskin luostareissa 
sekä nähdä valkoisia valaita usean tunnin laivamatkalla Vienanmerellä. 
Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 230 € , muille 280 € + viisumi 35 €. 
Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 5 ruokailua, kaupunkikiertoaje-
lut, matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. Ilmoittautumiset mah-
dollisimman nopeasti, viimeistään 15.4. 
 
Viiden päivän bussimatka 17.7.-21.7. 
TALLINNA - RIIKA - KALINING-
RAD - PALANGA! 
Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 
330 €, muille 390 € + henkilökohtai-
nen viisumi 45 €. Hintaan sisältyy 
matkat suomalaisella turistibussilla, 
majoitus 2 hengen huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 5 ruokailua, 
kaupunkikiertoajelut, kansipaikat laivalla, matkanjohtajan palvelut ja hoi-
tokuluvakuutus. Ilmoittautumiset mahdollisimman nopeasti, viimeistään 
1.5. 
 
TEATTERIT 
 
KAUPUNGINTEATTERI: 
Katto Kassinen su 7.5. klo 12 aikuiset 23 €, lapset 15 €, ilm. pikaisesti 
Prinsessa Ruusunen pe 26.5. klo 18.30 aikuiset 16 €, lapset 12 €, ilm. 
13.4. mennessä 
Villin kanin kapakka to 20.4. klo 19 VOAY 15 €, muut 18 €, ilm. pikai-
sesti 
Matkalla Porkkalaan ma 15.5. klo 19 VOAY 10 €, muut 17 € ilm. 13.4. 
mennessä 
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Täti ja minä ti 16.5. klo 19 VOAY 18 €, muut 20 € 
ilm. 13.4. mennessä 
 
KANSALLISTEATTERI: 
ilmoittautumiset kaikkiin 11.4. mennessä 
Rakkaudesta minuun la 20.5. VOAY 14 €, 18 € ul-
kopuoliset (tähän et lippuja muualta saa!) 
Sorsastaja ti 9.5. klo 19 VOAY 14 €, ulkopuoliset 
18 € 
Virhe ke 10.5. klo 19 VOAY 18 €, ulkopuoliset 
 

KERAVAN TEATTERI: 
Kuin tuhka tuuleen (farssi) 
toimintaohjeet: 
1. Valitse jokin alla olevista esityksistä ja ilmoittaudu 
 marjaliisakuronen@hotmail.com. 
2. Maksa 7 €/lippu VOAY:n tilille 800015-1647912. 
3. Lippu on noudettavissa kassalta nimelläsi ennen esitystä. 
ESITYKSET: la 1.4. klo 19, su 2.4, klo 15, pe 7.4. klo 19, la 8.4. klo 19, 
la 22.4. klo 19, su 23.4. klo 15, la 29.4. klo 17 
 
Ilmoittautumiset kaikkiin marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com Tilitykset VOAY 800015-1647912. 
Tiedonannoissa on oltava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenistä ja 
ulkopuolisista. 
 
TULEVAN SYKSYN TARJONTAA KAUPUNGINTEATTERISSA 
 
Kvartetti ma 9.10. klo 19, lippuja riittää vain ay:n jäsenille, hinta 30 € 
Kiviä taskussa to 12.10. klo 19, kaikille 18 €, varmistus 12.9. mennessä 
Viivi ja Wagner ti 26.9. klo 19, VOAY 19 €, muut 22 €, varmistus 28.8. 
mennessä 
Evita to 5.10.klo 19, kaikille 44 €, varmistus 5.9. mennessä 
Täti ja minä ke 25.10. klo 19, VOAY 18 €, muut 22 €, varmistus 25.9. 
mennessä  
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 HUOMIO! 
  TYÖSUOJELUVAALIT TULOSSA! 

 
  VOAY:n hallitus tukee yksimielisesti  
  ehdokkaana olevaa  
  Marja-Leena Jämséniä  
  valittavaksi työsuojeluvaltuutetuksi 
 

         Vaali koskee opetustoimen alue nro 2:ta 
     (eli koulut ja oppilaitokset Tuusulantien länsipuolella  
            ja Vanhan Lahdentien itäpuoli sekä Varia). 
 

Huom!  Ohjeet äänestämisestä pääluottamusmiehen 
kirjoituksessa tässä lehdessä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hauskaa 
pääsiäistä!
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YHTEYSOPETTAJA 
 

Ilmoittaudu syksyn 
yhteysoperisteilylle 

15.-17.9.2006 
 

www.voay.fi/ilmoittautuminen
 

   lisätietoja:  Ulla Puukangas 
VOAY:n koulutusvastaava 

   050-4096459  
  ulla.puukangas@voay.fi 

                    
HUOM! Ilmoittautuminen 11.5.06 mennessä! 

 
 
 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa 
varten tulee toimittaa 19.4.2006  
klo: 12 mennessä VOAY:n toimistolle 
(Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitulos-
teena tai sähköpostilla:  
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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